
 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz 

 

Klasik light 
5 nocí | polopenze | 2 procedury denně 

Program Klasik Light je odlehčenou formou léčebného 

programu pro degenerativní onemocnění pohybového 

aparátu, kdy v léčebném plánu není zahrnuto individuální 
cvičení s fyzioterapeutem.  

Každý klient prochází vstupním lékařským vyšetřením, 

lékař zhodnotí klientův stav a na základě zdravotního 
stavu upraví klientovi léčebný plán procedur.  

> polopenze (snídaně formou bufetu, tříchodová večeře) 

> vstupní lékařské vyšetření 

> kontrolní lékařské vyšetření (při pobytu delším než týden) 

> 2 procedury denně dle léčebného plánu 

V ceně pobytu je dále zahrnuto: 

> volný vstup do bazénu v hotelu Grand v otevírací době pro veřejnost 

> vysokorychlostní bezdrátové připojení k Internetu 

Cena pobytu: 

Hotel Janeček, Hotel Anna Marie, Vila Stefanie Vedlejší sezóna Hlavní sezóna 

Dvoulůžkový pokoj 7 400 Kč 7 650 Kč 

Jednolůžkový pokoj 8 700 Kč 8 900 Kč 

   

Penzion Věžička (230 m od hotelu Grand) Vedlejší sezóna Hlavní sezóna 

Dvoulůžkový pokoj 6 550 Kč 6 750 Kč 

Jednolůžkový pokoj 7 800 Kč 8 000 Kč 

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt včetně DPH. 
Cena nezahrnuje poplatek z pobytu. 

Vedlejší sezóna: 2. 1. – 31. 3. 2021 | 1. 10. – 21. 12. 2021  
Hlavní sezóna: 1. 4. – 30. 9. 2021 


